Avenida XV de Novembro, 911, bairro Centro Cívico, Araranguá – SC
Telefone (48) 3521-3868 E-mail: recepcao@amesc.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 005/2021

              O Presidente da Associação dos Municípios do Extremo Sul Catarinense (AMESC), e
Prefeito de São João do Sul, Senhor Moacir Francisco Teixeira, no uso de suas atribuições,
convoca os Senhores Prefeitos Municipais para a Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-
se no dia 15 de março de 2021 (segunda-feira), às 15h, por videoconferência via aplicativo
zoom, com a seguinte ordem do dia:

1) Ações visando aumentar os leitos de UTI COVID-19 no Hospital Regional de
Araranguá;

-Aluguel de ventilador pulmonar com carrinho e braço articulado;

-Monitor Multiparâmetro.

2) Assuntos gerais.

OBS: O link será encaminhado segunda-feira (15/03) via WhatsApp do prefeito e do
chefe de gabinete.

                            Araranguá (SC), 12 de março de 2021.

MOACIR FRANCISCO TEIXEIRA
Prefeito Municipal de São João do Sul

Presidente da AMESC